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Centrum Kultury

10. Urodziny Lubelskiego Informatora Kulturalnego ZOOM

godz. 18.00 / Hol I piętra przy salach „Rozdroży”
Cornelius Cardew “The Great Learning – 4 paragraf”, Wykonanie: The Great
Learning Collective /
Ośrodek Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych Rozdroża

Jedna z części „The Great Learning” – kompozycji Corneliusa Cardewa napisanego
do tekstów Konfucjusza. To monumentalne dzieło podzielone na siedem części jest
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próbą zrealizowania utopijnej  idei  równości  i  braterstwa przez wspólne tworzenie
muzyki.  Tu  amatorzy  i  profesjonaliści  razem  grają,  śpiewają  i  eksperymentują
na równych prawach.

godz. 19.00 / Sala Kinowa
 10 lat w kulturze Lublina – debata
10-lecie ZOOMa jest pretekstem do szerszej dyskusji o zmianach, wyzwaniach, a także
spełnionych i niespełnionych marzeniach kulturalnych miasta. W panelu dyskusyjnym
udział wezmą felietoniści, którzy publikują bądź publikowali w Lubelskim Informatorze
Kulturalnym: Grażyna Lutosławska,  Mirosław Haponiuk,  Jarosław Koziara,  Andrzej
Molik, Marcin Skrzypek, ks. prof. Alfred Marek Wierzbicki, zaś całość poprowadzi
Józek Szopiński z Radia Lublin.

godz. 21.00 / Sala Widowiskowa
 Miąższ – Stop GMO
Miąższ zaprezentuje po raz pierwszy w Lublinie materiał z nowej, niedawno wydanej
płyty „Stop GMO”. Podobnie jak na początku swojej  kariery Miąższ cały czas gra
muzykę znakomicie brzmiącą, bezpretensjonalną, pełną spontanicznej energii i radości
życia.  Ich  teksty  i  aranżacje  z  przymrużeniem oka odnoszą się  do  rzeczywistości
i kanonów muzycznych.

godz. 22.30 / Szklarnia
 DJ Ya-Neck zaprasza na urodziny ZOOMa
Na  zakończenie  dnia  swoje  sety  zaprezentuje  DJ  Ya-Neck  –  jeden  z  najbardziej
rozpoznawalnych dj-ów z Lublina. Występuje i organizuje imprezy klubowe od 1999 r.,
zarówno w Polsce,  jak i  na świecie.  Jego trasy koncertowe objęły  między innymi
Brazylię, Stany Zjednoczone czy też kraje bałkańskie. Jego zainteresowania muzyczne
koncentrują się wokół gatunków: world beat, balkan beat, latin, dancefloor jazz, house.
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